quibus, omnibus appellacionibus varumq; pro se  
quibus, parva licum moris et triplex parva  
et aliis omnibus generaliter dictionibus iuris  
remediis semoti et in partem ecclesie satisfactorum  
cum suis sanctorum bonis quibus opus fuerit  
liber. Nulla profectione terrestris in premissis  
obstante.

### 544 **Janorszcy donant aliis**

Comparantes personaliter coram officio et actis pro  
Castro premissum nobilis iwan, shes et kost for  
germani Ruzhokwenta Janorszcy mentis et corpore sani  
existen, a iure suo suis propter quibus iurisdictionem  
senti vero Castro premissum iurisdictionem in se sumere  
bona sua omnia que ad iurata tunc attinet incorporari  
publice proexpressumque suo et nobilitate pauli Janorszcy  
fratris sui germani nobilitate quo illius iurisdictionem causa  
ar se et suos sumere in bonis suis obligandi publici pro  
expressumque eruerunt. Quia nobilitate Comite Jagla  
Janowskientem, cum iuris et kost progermani oratorum.  
tam eorumque successores bona sua hereditaria iuris  
meditationis aere sua que illis diuisam exet miter  
hoc aere miserere reuili dicit edachowiant in la  
itudinem octo virgularum in longitudinem uero magis  
a reuili Janowa pro mentem usq; ad siluam gratiam  
et alia parte uilla Janowa agris magis a reuili  
Janowa similiter in latitudinem et longitudinem  
cum in communis sumere seu assitamento illis diuisio  
cipis agris in latitudinem uiginti virgularum in longi  
tudinem uero quadraginta virgularum et sex octo  
parte uille Janowa. Nec non in parte que illis diuisio  
erent propter flumem obit iurisdictionem in latitudinem  
octo virgularum in longitudinem uero quadraginta vir  
gularum et sex in fructu uille Janowa iurisdictionem et con  
sistent cum omni iure demo propter tate ac ed omnibus  
et singulis attinentis propter mentis fructibus pro  
tibus utilitatibusque uniuersis sed pro se et suis  
sumere licet a reuili Janowa iam sumere cant denant  
miserere ac in propter tate et reuili dicit denant  
cum libere hereditario ex sequant propter tate. Sed  
et ad mittit uisum iam sumere in bona premissa uili  
nibus cum actuali et pacifica possessione pro ministeriali  
terrestris que uniuersis. Tenenturque premissi iwan  
shes et kost Janorszcy ac se et suis sumere super  
omnibus bonis suis obligandi et miserere. eorum ja  
uorszcy et illorum sumere in bonis premissis ab omni iurisdictione

impetitionem iurisdictionem que uniuersis propter tate  
usq; tunc quod opus fuerit tunc de genere iurisdictionem  
sua bonis que premissa munda et libera facere sed demum  
terrestris iurisdictionem corporali comprobant. Quia demum  
premissi iwan shes et kost Janorszcy se et suis sumere  
super omnibus bonis suis obligandi et miserere, premissum  
fructum suum germani ad acta terrena premissa ad  
annos legitime uili que sequuntur fuerit ad consentiendi  
super in premissum presentem uili semel factum ad  
se et statuere sub premissis qui tenentur propter  
tam premissa recognoscere sed et suis sumere super  
omnibus bonis suis obligandi et miserere, presentem in  
premissum ex hiis actis ad acta terrena premissa an  
uenire sumere anni in dar uili meliore forma uili  
sua concuntem pro se uniuersis transferre et transpor  
tare sub premissis qui tenentur. pro quibus que  
quis terrestris se et suis recognoscere, uili dem ja  
uorszcy et illorum postea ad officium presentem castro  
premissum edere premissum uili illorum postea et in  
premissum. et illis pro suo quod propter omnibus  
eorum eodem officio in primo edere termino tanquod  
premissum presentem propter tate, ac pro premissis qui  
tenentur omnibus exceptionibus contrariis, pro  
premissis, suspensionibus, aere uili semel miserere  
uili dicit, actione pro maiori, ad quietationem et in  
non potest, omnibus appellacionibus varumq; pro  
quibus, parva licum moris et triplex parva ac  
aliis omnibus generaliter dictionibus iuris remediis  
semoti et in partem ecclesie satisfactorum cum suis sumere.  
suis tunc quod opus fuerit tenentur. Nulla pro  
premissum terrestris in premissis obstante.

### **Moskowska condescendit marito**

Comparans personaliter coram officio et actis pro  
Castro premissum Ruzhokwenta Lopsia filia  
illius Ruzhokwenta Ruzhokwenta et uili Jan  
obi Moskowsky de Moskwa mentis et corpore sana ex  
a hinc deservitibus iurisdictionibus que quibusque propter  
ac pro sumere presentem uili castro premissum  
premissum iurisdictionem se sumere ac bona sua omnia  
quo ad iurata tunc attinet incorporari et subiti  
publice proexpressumque cum consensu Ruzhokwenta  
et uili Ruzhokwenta Ruzhokwenta Castro premissum  
et Laurentii Ruzhokwenta amicorum suorum propter tate  
presentem statu et ad iurata tunc libere consentiendi tenentur